
2023 m. kovo 29 d. pareikštas ieškinys byloje Amstel Brouwerij / EUIPO – Anheuser-Busch (ULTRA)

(Byla T-170/23)

(2023/C 179/95)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Amstel Brouwerij BV (Amsterdamas, Nyderlandai), atstovaujama advokato T. Cohen Jehoram

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Anheuser-Busch LLC (Sent Luisas, Misūris, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas ULTRA – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 2 895 258

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. sausio 24 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2088/2021-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 m. kovo 30 d. pareikštas ieškinys byloje Dendiki / EUIPO – D-Market (hepsiburada)

(Byla T-172/23)

(2023/C 179/96)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Dendiki BV (Rozendalis, Nyderlandai), atstovaujama advokatų N. Ruyters ir A. Klomp

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret Anonim Sirketi (Stambulas, Turkija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „hepsiburada“ – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 17 151 796

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. sausio 24 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 639/2021-4

2023 5 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 179/69


	Byla T-170/23: 2023 m. kovo 29 d. pareikštas ieškinys byloje Amstel Brouwerij / EUIPO – Anheuser-Busch (ULTRA)
	Byla T-172/23: 2023 m. kovo 30 d. pareikštas ieškinys byloje Dendiki / EUIPO – D-Market (hepsiburada)

